

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ جنوری ۲۰۲۲

فرمان قتل "غنی احمدزی" صادر شد!

سه شنبه- ۰۵ دلو ۱۴۰۰ - کابل: از دو روز پیش بدین سو، معلوم نیست که از کدام منبع خبر سکتۀ مغزی "غنی احمدزی" در امارات متحده عربی نخست از طریق رسانه های مجازی فیسبوک و توییتر و به دنبال آن رسانه های حقیقی کشانیده شد. هر چند سرانجام یکی از برادران "اشرف غنی احمدزی" یعنی "حشمت غنی احمدزی" که علی رغم استفاده های پولی هنگفت به نام برادرش "رئیس جمهور"، شخصاً مناسبات زیاد صمیمانه ای با "غنی احمدزی" نداشت، وادار شد تا وارد صحنه شده، با تکذیب خبر، اعلان سلامتی برادرش را نماید. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در مورد چنین آوازه ها و افواهاات خواهیم داشت:

۱- یکی از حقایق مسلم آن است که با تمام جانفشانی ها و سگ دوی هائی که "غنی احمدزی" برای امپریالیسم و ارتجاع هار مذهبی انجام داد، روی ده ها دلیل که عمده بودن کدام یک از آنها نزد بادرانش بیشتر معلوم است، "حیات سیاسی" شخصی به نام "اشرف غنی احمدزی" که با هزار "الله و بسم الله" برگردۀ مردم سوارش نموده بودند، با اقتضاح و سرافکندگی در خورشان یک خاین، خاتمه یافت.

اینهم کاملاً به مانند روز روشن است که "غنی احمدزی" به همان سان که در هنگام رسیدن به قدرت، کمترین حمایت و پشتیبانی فعال از جانب توده های میلیونی افغانستان نداشت، بعد از هفت سال حاکمیت و علی رغم هزینه های میلیاردری در آن دوران، حین فرار از کشور خودش می دانست که هیچ جای و مکانی حتا برای مخفی شدنش در افغانستان ندارد تا چه رسد به ادامه حاکمیت و یا جنگیدن برای دوام حاکمیتش. یعنی نوزادی را مانند بود که مرده به دنیا آمده است و فقط باید دفن می شد.

۲- این که خبر مریضی "غنی احمدزی" تا چه حدودی راست و یا دروغ است، در هر صورت فقط از یک جهت می تواند برای شخص خودم و کسانی که چون می اندیشند و احتمالاً مردم افغانستان دارای ارزش باشد و آنهم این است که بدون پاسخگویی به خیانت ها و جنایاتش امیدوارم نمیرد، در غیر آن می باید مرده اش را محاکمه نمود.

۳- آنچه در این مورد برای من و امثال من دارای اهمیت است، شناخت از تکتیک های امپریالیست ها برای نجات خودشان از اقتضاحات بیشتر در مواجهه با یک مهرۀ سوخته شان می باشد. تجارب تاریخی در مورد تمام مهره های سوخته امپریالیستی حتا آنهایی که ده ها چند بیشتر نسبت به "غنی احمدزی" نزد امپریالیسم و نهاد های استخباراتی آن اعتبار و اهمیت داشتند، از قبیل "شاه ایران"، "مارکوس" رئیس جمهور اسبق فلیپین نشان می دهد که عشق امپریالیسم

به نوکرانش، عشق ابدی از نوع "لیلی مجنون" و یا دیگر عشاقی که از دروازه های تاریخ عبور نموده به افسانه مبدل شده اند، نیست. بلکه عشقی است زود گذر به مانند چند جوان نورسیده که به محض یک بوسه و یا یک بار همخوابگی، همه چیز فراموش شان می گردد و به دنبال عشق جدیدی راه می افتند.

۴- این یعنی عشقی که بین "سیا" به نمایندگی از امپریالیسم امریکا و "غنی احمدزی" وجود داشت با تمام گذشته ها دور و دراز بعد از چندین بار همخوابگی افتضاح آمیز و رسواکننده شان فعلاً خاتمه یافته و برای "سیا" شخصی به نام "غنی احمدزی" دیگر ارزش همکاری ندارد. در چنین مواردی وقتی یک فرد به مهره سوخته مبدل می شود، سوالی که مطرح می گردد ادامه حق حیات مهره سوخته می باشد. یعنی هرگاه مهره سوخته در یک گوشه آرام بنشیند و هیچ یادی از عشق قدیمش نکند نه از شور عشق شان چیزی یاد کند و نه هم از "خر و پوف" هنگام همخوابگی، نهاد های استخباراتی با پرداخت مقداری پول برای ادامه حیاتش، وی را آرام می گذارند؛ هرگاه مهره سوخته، شروع کند به حرافی و افشاگری، مسلم است که در آنصورت نه تنها حیات سیاسی فرد خاتمه یافته اعلام می گردد، بلکه بر حیات فزیکیش اش نیز نقطه پایان می گذارند.

۵- مشخصاً در مورد "غنی احمدزی" و آوازه های مریضی و پخش چند عکس آنهم بدون "روغنی" مبین آن است که امپریالیسم از عملکرد و مصاحبه های شخص "غنی احمدزی" و "بیضه راست" وی "محب" راضی نیست و این عدم رضایتش را از طریق آوازه های مریضی اش ابراز می دارد. در صورتی که آنها معنای این عدم رضایت را درک کنند و دیگر حرفی بر زبان نیاورند، احتمال زنده نگه داشتن آنها منتفی نمی باشد در غیر آن اخبار جعلی به مثابه مقدمه یک عملکرد، وارد میدان شده، بر حیات "غنی احمدزی" نقطه پایان خواهند گذاشت.

هموطنان گرامی!

آنچه اینک در مورد زندگانی "غنی احمدزی" مطرح است، بارها در مورد سایر نوکران و جواسیس امپریالیسم اتفاق افتاده، یعنی آنها بعد از بی فایده شدن شان، نه تنها دور انداخته شده اند بلکه با آخرین توطئه به نام مریضی و یا تصادم راهی گورستان نیز گردیده اند. ما هم می توانیم منتظر باشیم تا ببینیم که سرنوشت خابین ملی "غنی احمدزی" به کجا می کشد.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل
و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد
تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**